平成 31 年 4 月吉日

各 位

一般社団法人 日本聴覚障害者陸上競技協会

会長 竹花 康太郎

第 16 回日本聴覚障害者陸上競技選手権大会

兼 第 9回アジア太平洋ろう者競技大会日本代表選手選考競技会

兼 第 4回世界ろう者陸上競技選手権大会日本代表選手選考競技会

協賛のお願いについて

拝啓 平素は障がい者スポーツに対する多大なるご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。

 来る 2019 年 6 月 8 日～9 日に「第 16 回日本聴覚障害者陸上競技選手権大会 兼 日本代表選手選

考会」を駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場（東京都世田谷区）にて開催する運びとなり

ました。この大会は日本国内の聴覚に障害を持った陸上競技選手が参加し、日頃の練習の成果を発揮

する年に一度の場で、今回は 2019 年 11 月に香港で開催される「第 9回アジア太平洋ろう者競技大会」

と 2020 年に開催される「第 4回世界ろう者陸上競技選手権大会」の日本代表選手の選考会を兼ねてお

ります。また、アメリカ、ケニア、エストニア、台湾、ヨーロッパ各国など海外からの招待選手も参加

する予定で、よりハイレベルな大会になっております。

 現在、日本国内でも聴覚障がい者スポーツの認知度が向上しています。今大会もスポーツ庁や東京

都、パラリンピック委員会、各報道機関等に後援を受け、各企業様、団体様等に協賛をいただき、東京

2020 オリンピック・パラリンピックに向け、障がい者スポーツが注目されている中での開催となって

います。しかしながら、聴覚障がい者スポーツに於いては、パラスポーツの注目度に比べるとまだま

だ低く、大会運営、協会運営、選手強化等も自己負担割合が多くなっており、皆様のご支援を賜りた

く、広く協賛をお願い致しております。

 つきましては、当大会を開催するにあたり、当日選手、役員、関係者等に配布するプログラムに協

賛広告を掲載いただける団体・企業様を広く募集します。また大会期間中、貴団体・企業様のブース

を設けることなどもできますので、ご相談にいただければ貴団体・企業様のアピールの場としてもご

活用できると考えております。その他、上位入賞者への賞品、参加賞、サンプル品等の物品の提供も

大歓迎です。個人の方のご寄付や協賛も併せて受付けておりますので、お問合せやご質問、ご要望等

ありましたら、お気軽にお問合せください。

 今大会の趣旨にご理解、ご賛同いただき、是非ともご支援、ご協力を賜りますよう、ご検討の程、宜

しくお願い申し上げます。

敬具

問合せ先

一般社団法人 日本聴覚障害者陸上競技協会 （Japan Deaf Athletics Association）

  〒220-0073 横浜市西区岡野 1−20−22 L・Classis 横浜 204 号室

   電話：045-883-4417  FAX：045-568-4781

   URL：http://www.j-daa.or.jp/jdaa/   メール：office@j-daa.or.jp

    大会要項はホームページよりご覧ください。

http://www.j-daa.or.jp/jdaa/taikai_info/jdac2019

http://www.j-daa.or.jp/jdaa/taikai_info/jdac2019

広告・協賛申込書
（第 16 日本聴覚障害者陸上競技選手権大会 プログラム掲載用）

   各企業・各機関・各位

［申込者］

住  所

電話番号

会社（団体）名

（個人名）

(担当者様)

2019 年度 第 16 回日本聴覚障害者陸上競技選手権大会について、下記のようにプログラム広告

掲載・協賛を申し込みます。

① 広告・協賛内容  ＊希望の欄に○印を記入してください。

希 望 掲 載 紙 面 金 額 又は 物品 備 考

 本文中 1ページ

縦 254 ㎜×横 170 ㎜

金 60,000 円以上 又は

100,000 円相当以上の物品

バックパネル

企業・団体ブース

    1/2 ページ

縦 127 ㎜×横 170 ㎜

金 30,000 円以上 又は

50,000 円相当以上の物品

 1/4 ページ

縦 63.5 ㎜×横 170 ㎜

金 15,000 円以上 又は

30,000 円相当以上の物品

    1/8 ページ

縦 63.5 ㎜×横 85 ㎜

金 10,000 円以上 又は

20,000 円相当以上の物品

 ② 物品提供について

   上位入賞者への賞品、参加賞、サンプル品、デモ品等、ご提供お願い致します。

   ※ ご提供品・個数・単価をご記入ください。

 ③ バックパネル ロゴ掲載について

   6 万円以上（1ページ以上）の協賛についてはバックパネルを作成するにあたり、貴社のロゴを

掲載できます。

 ④ 企業・団体ブース設置

   6 万円以上（1ページ以上）の協賛については大会期間中、企業ブースを設けることが出来ます。

詳細はお問合せください。

 ⑤ 広告原稿はデータをメールで送信してください。

   ※バックパネル用ロゴのデータは、JPEG とイラストレーターでお願いします。

 ⑥ 申込・原稿締切  平成 31年 5月 17 日（金）

 ⑦ 競技場内へ貴社バナーを掲示できます。詳細はお問合せください。

⑧ 連絡先

   （一社）日本聴覚障害者陸上競技協会（Japan Deaf Athletics Association）

   〒220-0073 神奈川県横浜市西区岡野 1−20−22 L・Classis 横浜 204 号室

        電話：045-883-4417  FAX：045-568-4781

   URL：http://www.j-daa.or.jp/jdaa/   メール：office@j-daa.or.jp

  ⑨ 広告料・協賛金のお振込み

    広告料・協賛金は下記の口座へ振り込んでいただきますようお願いいたします。
 みずほ銀行 横浜駅前支店（店番号：２９２）
 口座番号： 普通 ２９１４４３８
 一般社団法人日本聴覚障害者陸上競技協会 競技部
(ｲﾂﾊﾟﾝｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾆﾎﾝﾁﾖｳｶｸｼﾖｳｶﾞｲｼﾔﾘｸｼﾞﾖｳｷﾖｳｷﾞｷﾖｳｶｲ ｷﾖｳｷﾞﾌﾞ)

広告見本サイズ

（Ａ４版 １ページ 縦 254 ㎜×横 170 ㎜）

（Ａ４版 １／２ページ 縦 127 ㎜×横 170 ㎜）

（Ａ４版 １／４ページ 縦 63.5 ㎜×横 170 ㎜）

（Ａ４版 １／８ページ 縦 63.5 ㎜×横 85 ㎜）